
 

 

Cíle služeb na rok 2020 

Středisko Předhradí: 

1. Oživení metodiky CARe 

- Pravidelně 1x za 14 dní se koná porada týmu, na které dochází k předávání informací, které se týkají 

spolupráce s klienty, dochází zde k ujasnění podpory ze strany jednotlivých členů týmu. Situace každého 

klienta je alespoň 1x za půl roku probrána na takové poradě (vyhodnocujeme výstupy, dohody, které byly 

udělány). V týmu Hrad: porady 1x měsíčně 

- Minimálně 1x ročně dochází ke koučování osobního profilu klienta. 

- Klíčová pracovnice zná finanční i zdravotní situaci klienta, může komunikovat s rodinou, řešit úřední 

záležitosti, koordinuje podporu klienta 

- Tým využívá osobní profily, plány, nástroje k mapování a prací se zranitelností 

- Alespoň jednou ročně proběhne společné zhodnocení spolupráce s opatrovníkem/rodinným příslušníkem, 

klíčovým pracovníkem a klientem  

2. Dokumentace práce s klientem  

Cílem je zkvalitnění zapisování práce s klientem:  

- každý klíčový pracovník sleduje zápisy kolegů u svého klienta, má přehled o průběhu práce.   

- Každý pracovník dokáže vybrat alespoň jednu podstatnou událost v průběhu jeho směny a vytvořit zápis 

dle pokynů metodiky „vedení záznamů“. 

3. Využití Taksis ve Skutči 

Klienti budou podporováni ve využití klubu Taksis. Tímto způsobem se obohatí sociální prostředí a rejstřík 

aktivit klienta. 

- Bude zajištěna 1x týdně pravidelná doprava 

- Alespoň ve třech případech se využívání aktivit v Taksis promítne do osobních plánů klienta.  

 


